
1/ 2 

 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

1 Nom de l'acheteur 

COMMUNE DE DINARD - 47, bd Féart - BP 90136 - 35801 DINARD CEDEX - Téléphone : 02.99.16.00.00 

2 Mode de passation 

Procédure adaptée ouverte (Articles R2123-1 1° - inférieure au seuil des procédures formalisées – Code de la 

commande publique) 

3 Objet du marché 

FOURNITURE ET LIVRAISON  

D'ENGRAIS DIVERS, TERREAUX, SEMENCE DE GAZON, SABLE ET POUZZOLANE,  

PAILLAGES, ENGRAIS à LIBERATION LENTE ET PROTECTION POUR GAZON 

2022-96 01 à 07 

Code CPV 03115000-0 (Matières premières végétales) 15333000-1 (Sous-produits végétaux) 
 24440000-0 (Engrais divers) 14211100-4 (Sable naturel) 
 03117200-6 (Graines de plantes à usage spécifique) 24457000-2 (Fongicides) 

4 Forme du marché et allotissement 

La consultation donnera lieu à un accord-cadre à bons de commande mono-attributaire, sans montant minimum 
mais avec un maximum annuel, décomposé en 7 lots 

 Maxi annuel en € HT Maxi pour 2 ans en € HT 

Lot 1 Engrais divers 4 000 8 000 
Lot 2 Terreaux 10 000 20 000 
Lot 3 Semences de gazon et gazon de placage 8 500 17 000 
Lot 4 Sable, pouzzolane et galets 17 000 34 000 
Lot 5 Paillage 7 000 14 000 
Lot 6 Engrais à libération lente pour gazon 19 800 19 800 
Lot 7 Protection et produits divers pour gazon 5 000 10 000 

5 Variantes 

Il n'existe pas de variante exigée par l’acheteur. 
Les variantes libres, à l’initiative des candidats, ne sont pas autorisées.  

6 Délai de validité des offres : 120 jours 

7 Durée du marché 

Le marché démarre à compter de sa notification, estimée semaine 39 
Il est prévu pour une durée d’ 1 an reconductible 1 fois, par reconduction expresse, soit une durée maximum de 2 ans. 

8 Lien vers le profil d'acheteur 

Retrait du dossier de consultation et réception des offres : https://www.megalis.bretagne.bzh/ 

9 Date limite de réception des offres : Le 29/07/2022 à 12H00 

10 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat et critères de jugement des offres 

Documents mentionnés dans le règlement de consultation 
 

13 Renseignements complémentaires 

Profil acheteur : https://www.megalis.bretagne.bzh/ 

Renseignements techniques 
Mme Virginie DELORME – Responsable service Espaces verts 
M. Franck GEORGES – Responsable services Stades 

Renseignements administratifs 
Mme Audrey JAFFRELOT-GUERIF – Gestionnaire commande publique 
Mme Pascale BANNIER – Responsable commande publique 

14 Procédures de recours 

Instance chargée des procédures de recours 
Tribunal Administratif de RENNES - 3 Contour de la Motte CS 44416 35044 Rennes  

https://www.megalis.bretagne.bzh/
https://www.megalis.bretagne.bzh/


2/ 2 

Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends relatifs aux marchés publics de Nantes 
CCIRA de Nantes - DREETS DES PAYS DE LA LOIRE – Immeuble Skyline -22 mail Pablo Picasso - BP24209 - 44042 
Nantes cedex 1 - Tel 02 53 46 79 02 – Mail paysdl.ccira@dreets.gouv.fr 

15 Date d’envoi de l'avis à la publication : 05/07/2022 

mailto:paysdl.ccira@dreets.gouv.fr

